Igualmente, de la revisión del proceso se tiene lo siguiente: 

Liquidación total del crédito:  DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL 
NOVENTA Y DOS PESOS CON VEINTIDOS CENTAVOS ($2.627.092.22). Incluye, 
capital, intereses y costas. 

Títulos consignados: CUATRO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL 
NOVENTA Y TRES PESOS ($4.531.093.00) 

Títulos cancelados: DOS MILLONES CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PESOS ($2.049.389.00). 

Títulos constituidos: DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS CUATRO PESOS ($2.481.704.00). 

Para completar el pago total de la obligación se cancelará de los títulos constituidos la 

suma de QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TRES PESOS CON 

VEINTIDOS CENTAVOS ($577.703.22), y el remanente UN MILLÓN NOVECIENTOS 

CUATRO MIL PESOS CON  SETENTA Y OCHO CENTAVOS ($1.904.000.78).